
業者数 1

21,450,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
決
定

21,400,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号

平成30年 4月25日午後 2時55分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

22,000,000

入札参加業者

三機化工建設（株）

入札（見積）結果

遠田郡涌谷町字関谷沖名２９１－１

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置

第100011号

工事名

履行場所

１・２号炉集じんダクト更新工事（大崎広域東部クリー
ンセンター）

随意契約

工種
分類

予定価格



業者数 1

20,000,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
決
定

20,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号

平成30年 4月25日午後 3時 5分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

21,000,000

入札参加業者

三機化工建設（株）

入札（見積）結果

遠田郡涌谷町字関谷沖名２９１－１

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置

第100010号

工事名

履行場所

１号炉水冷サイドガイド更新工事（大崎広域東部クリー
ンセンター）

随意契約

工種
分類

予定価格



業者数 1

106,324,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
決
定

105,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号

平成30年 4月25日午後 3時25分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

108,000,000

入札参加業者

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

入札（見積）結果

大崎市古川桜ノ目字新高谷地３４７番地

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置

第100006号

工事名

履行場所

施設機器整備工事（大崎広域中央クリーンセンター）

随意契約

工種
分類

予定価格



業者数 8

13,800,000円 (税抜)

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
辞
退

2
辞
退

3

4
落
札

5
辞
退

6

7

8
辞
退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

工事番号

平成30年 4月25日午後 3時35分

入札方法

入札月日

大崎地域広域行政事務組合　３階　会議室入札場所

15,550,000

17,800,000

13,250,000

入札参加業者

13,800,000

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東
北営業所

京浜築炉工業（株） 小名浜営業所

入札（見積）結果

大崎市岩出山池月字小黒崎前７０

入札参加業者

第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

機械器具設置

第100004号

工事名

履行場所

１号炉ガス減温器熱交換部新替工事（大崎広域西部玉造
クリーンセンター）

指名競争入札

工種
分類

予定価格

佐藤築炉工業（株） 宮城営業所

施設工業（株）

水ｉｎｇ（株） 東北支店

（株）髙橋製作所

日立造船（株） 東北支社

メタウォーター（株） 東北営業部


